S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s
B O P
Ciudad Real
administración autonómica
DELEGACIONES PROVINCIALES
CONSEJERÍA DE DESARROLLO SOSTENIBLE
CIUDAD REAL
Anuncio de 28-09-2020, de la Delegación Provincial de Desarrollo Sostenible de Ciudad Real, por

(m)
Servidumbre
Permanente
(m2)
Ocupación
 temporal
(m2)
Servidumbre de
acceso a apoyos
(m2)
Naturaleza
del terreno
Propietario
Puertolla
no
1 14 354 13071A014003540000XX 2 3,68 220,00 220,00 360,00 404 Agrario
Esteban Arias
López
Puertolla
no
2 14 9011 13071A014090110000XY - - 17,00 17,00 - - Agrario
Confederación
Hidrográfica del
Guadalquivir
Puertolla
no
3 14 120 13071A014001200000XL - 0,00 19,00 19,00 0,00 0 Agrario
Esteban Arias
López
Puertolla
no
4 14 119 13071A014001190000XF 1 1,44 45,00 45,00 180,00 8 Agrario
Agromosan
Inversiones del
Ojailen S.L.
Línea aérea.
Línea subterránea.
Término
Municipal
Núm.
Orden
Políg
ono
Parcela Referencia Catastral
Longitud
(m)
Superficie
(m2)
Ocupación
 temporal (m2)
Naturaleza del
terreno
Propietario
Puertollano 1 14 119 13071A014001190000XF 17 40 0 Agrario
Agromosan Inversiones del Ojailen
S.L.
Puertollano 2 14 122 13071A014001220000XF 17 63 0 Agrario
María de los Angeles López Caballero
Antonia López Caballero
Anuncio número 3283
     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y